UBND QUẬN THANH KHÊ

        TRƯỜNG TIỂU HỌC HOA LƯ

 Số:          /KH-THHL

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Khê, ngày      tháng 9 năm 2023

        KẾ HOẠCH GIÃN THU

CÁC KHOẢN THU NĂM HỌC 2023-2024

Căn cứ công văn số 1015/PGD ĐT-VP ngày 6/9/2023 vv thẩm định khoản thu

và mức thu dịch vụ năm học 2023-2024 của Phòng GD ĐT quận Thanh Khê;

 Căn cứ công văn số 1984/UBND-PGD ĐT ngày 14/9/2023 của UBND quận

Thanh Khê vv thực hiện Nghị quyết số 98/2022/NQ-HĐND ngày 15/12/2022 của

HĐND thành phố Đà Nẵng và các khoản thu năm học 2023-2024;

 Trường Tiểu học Hoa Lư đề ra kế hoạch thực hiện giãn thu các khoản thu

trong năm học 2023-20234 như sau:

I. CÁC KHOẢN THU TRONG NĂM HỌC 2023-2024

1. Các khoản thu thoả thuận:

Thực hiện Quyết định số 132 /QĐ-THHL ngày 15 tháng 9 năm 2023 của Hiệu

trưởng trường Tiểu học Hoa Lư V/v Ban hành giá dịch vụ vệ sinh học đường;

 +  Tiền dịch vụ vệ sinh: 130.000 đồng/năm học

Thực hiện Quyết định số 133/QĐ-THHL ngày 15 tháng 9 năm 2023 của Hiệu

trưởng trường Tiểu học Hoa Lư V/v Ban hành giá dịch vụ tổ chức bán trú học

sinh tiểu học;

+ Tiền mua đồ dùng bán trú:

- HS Lớp 1: 300.000 đồng/HS/năm học

- HS Lớp 2,3,4,5:   200.000 đồng/HS/năm học

+ Tiền ăn và phục vụ bán trú:

- 882.000 đồng/HS/tháng. Cụ thể:

+ Tiền ăn   : 638.000 đồng/ tháng

(Ăn chính: 22.000 đồng/ngày/học sinh; Ăn xế: 7.000 đồng/ngày/học sinh)

+ Ga, điện nước, phụ phí : 44.000 đồng

+ Phục vụ          : 200.000 đồng

2. Các khoản thu hộ

    2.1. Bảo hiểm y tế: (khoản thu bắt buộc)

Thực hiện công văn số số 1410/BHXH-QLT-ST ngày 17/08/2023 Về việc

hướng dẫn thu bảo hiểm y tế học sinh, sinh viên năm học 2023-2024 như sau:

+ Lớp 1:  850.500 đồng (15 tháng:  thẻ có giá trị sử dụng từ ngày 01/10/2023

đến 31/12/2024).

+ Lớp 1:  793.800 đồng (14 tháng: đối với học sinh sinh trong tháng 11 thẻ có

giá trị sử dụng từ ngày 01/11/2023 đến 31/12/2024).

+ Lớp 1: 737.100 đồng (13 tháng:đối với học sinh sinh trong tháng 12 thẻ có

giá trị sử dụng từ ngày  01/12/2023 đến 31/12/2024

+ Lớp 2, 3,4, 5: 680.400 đ (12 tháng : thẻ có giá trị sử dụng từ ngày

01/01/2024 đến 31/12/2024)

     * Ghi chú: Theo quy định NSNN đã hỗ trợ 30%

II. KẾ HOẠCH GIÃN THU

- Các khoản thu thoả thuận:

- Tiền bán trú phụ huynh nộp tiền ăn bán trú từ ngày 1 đến ngày 15 hàng

tháng.

- Tiền vệ sinh trường lớp và tiền đồ dùng nộp từ tháng 9/2023 đến tháng

02/2023.

- Bảo hiểm y tế (bắt buộc):

+ Đợt 1: từ ngày 15 đến 25/9/2023 (3 tháng bảo hiểm của năm 2023).

+ Đợt 2: Từ 01/12/2023 đến 20/12/2023 (12 tháng bảo hiểm của năm 2024)./.

Nhà trường linh hoạt thu 3 tháng, 6 tháng 1 lần đối với phụ huynh học sinh

có kinh tế khó khăn.

Nơi nhận:           HIỆU TRƯỞNG
- GVCN 38 lớp;

- Ban thường trực CMHS trường;

- Ban đại diện CMHS 38 lớp;

- Lưu: HT, VT, KT.
          Huỳnh Thị Thanh Tình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T16:44:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thị Thanh Tình<tinhhtt1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T16:33:55+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trường Tiểu học Hoa Lư<thhoalu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T16:33:56+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trường Tiểu học Hoa Lư<thhoalu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T16:33:56+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trường Tiểu học Hoa Lư<thhoalu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!